{  L o c .  F i g ,  )

Hociprum Sigillum rubf® cer® impreíTum pixidi incfudetur ebnr- 
ne® circularis form®, ac t®ni® ex auro coccineique coloris ferico co ?  
text® alligabitur. .

it..
Nobilisfitui hujus Ordinis focietati poft hac tantum infcribentur 

Reges & Principes Extranei B v m ig eU m m  R e lig io n em  p fa f it e n t e s , Domi- 
ni intimi Confiliarii , fummi Miniftri, pr®cipui militi® Pr®fefti , Or- 
dinifque Dannebrogici 'Equites , proviso tamen , qupd fint Religionis 
Evangélic®, arque in Ordinis Domini commodum bellicis rebus, diove 
modo virtutem iuam ri fidelitatem adeo dedaraverint, ur univerfus mun
dus ri Ordinis Dominus judicet, illos dignos efie, qui in emintntisfimi 
hujus Ordinis fodetatem admittantur.

u.
Ordims Dominus , comperto locum aliquem in Ordinis focietate 

vacare, proximos Ordinis focios convocabit, ut loco r i  tempore definiris 
com pareant ac de alicujus perfona deliberent, qui dignus fit, m c a n tm  

in Ordine locu m  occupare,
H-

D iñi Ordinis focii virum proponent, quem virtute fea in Nobi- 
lisfimi hujus Ordinis focietate locum meruiife fincera mente judicent, 
nec de ullo,nifi tam bene merito, amicitia vel cognatione induñi confilium 
dabunt.' Et in hunc finerri k l i q m t  virorum m m i m  ehart® inferibanf, 
eaque (lib manibus fuis ri Sigillis Ordinis Domino pr®fentent, ut ex 
propolitis aliiive ex proprio arbitrio aliquem e l ig m .

14,
Nemo in Nobilisfimum hunc Ordinem recipietur, qui Ordims 

Dannebrogici Eques antea non fuerit creatus ; Si contingat, ut Ordini 
huic nominatim deftinetur, qui illus antehac nondum fuit particeps , 
abfque ulla folenni ceremoma eundem fufcipiet oño ante dies quam Ele
phantinum adipifcatur; Cum autem in hunc admittitur, Ordinis Danne- 
nrogid Infigne deponere , illudque Ordinis Secretario, Apocha ejus mu
tuo recepta, tradere tenetur.

Quando folenni cum Ceremonia aliquis Eqlies creari debet , juxta 
Ceremonialem hujus Ordinis ritum agere conveniet.

Omnis in Nobilisfimum hunc Ordinem receptUS ab OrdiniS Doium ,
cum ad eum fcribir, Domini titulo compellabitur.

Omnis Ordinis Domini fubdims in Nobilisfimi hujus Ordinis 
tatem receptus quemvis alium Ordinem, fi forte quem habuerit depon 
atque hunc folum geftare tenetur. ^  Qjiicunqi
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18.

nuicunque in Nobiliffimi hujus Ordinis focietatera pofthac intro- 
> r nuilum alium in pofterum fufcipere, aur pr»fe ferre Ordinem 

r fi Ordinis Dominus hac in re non confentiat ; Qui autem ab 
tefyfy^Doraino conienfiim hune ac licentiam impetravit , dum in terris